Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

№ Ш

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Богачева Софья 2003 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

2. Черных Ксения 2007 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

3. Малухина Анастасия 2006 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

4. Ладнова Мария 2004 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

5. Карабатова Ирина 2003 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

6. Стёпина Елизавета 2004 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

7. Дорохова Елизавета 2004 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

8. Федотова Варвара 2006 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

9. Железнова Вера 2005 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

10. Еникеева Елизавета 2007 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

11. Родионова Софья 2005 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

1 2 3 4 5

12. Хорошева Юлия 2005 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

13. Мухаметова Карина 2005 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

14. Тюрина Анастасия 2005 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

15. Сидорова Софья 2006 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

16. Сахно Карина 2005 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

17. Кудряшова Анастасия 2006 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

18. Деревнина Милана 2010 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

19. Глебов Семён 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

20. Камайгородская Дарья 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

21. Касюк Дарья 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

22. Крестовских Артём 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

23. Орлов Александр 2002 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

24. Пак Александр 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

25. Прахов Иван 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

26. Роот Анатолий 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

27. Сафина Мария 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

28. Султангареева Марина 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

29. Южакова Александра 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

30. Борисова Маргарита 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

31. Боровая Мария 2008 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

32. Матвеев Дмитрий 2006 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

33. Ермолаева Дарья 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2

1 2 3 4 5

34. Кульбякин Роман 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

35. Камалов Артур 2007 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

36. Ярушин Наиль 2003 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность»

37. Трубеев Иннокентий 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

38. Кодымская Настасья 2006 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

39. Рякина Ксения 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

40. Малярова Анна 2005 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

41. Орлов Никита 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

42. Родин Тимофей 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

Ill спортивный разряд

1 . Рубаненко Дана 2004 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

2. Белоусова Мария 2004 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

3. Насонова Дарья 2004 Баскетбол МБУ «СШФ «Миасс-
Торпедо 2018»

4. Беренков Роман 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Бикбов Владислав 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Верзакова Дарья 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Г анеева Милена 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

8. Горбулина Софья 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

9. Дементьев Павел 2004 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

10. Зенкова Дарья 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

11. Иванова Дарья 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

12. Козлова Дарья 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

13. Кремер Ангелина 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3

1 2 3 4 5

14. Кучина Валерия 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

15. Суркова Ольга 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

16. Уланов Егор 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

17. Усова Александра 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

18. Фидра Виктория 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

19. Хайруллина Милана 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

20. Юдин Ярослав 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

21. Южакова Александра 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

22. Юзеев Тимофей 2002 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

23. Ярыгина Мария 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

24. Болотова Ангелина 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

25. Ежова Елизавета 2003 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

26. Шалдова Маргарита 2005 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

27. Конкин Артём 2006 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

28. Данилов Владимир 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

29. Назыров Борис 2009 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

30. Дорогин Степан 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

31. Меркулова Екатерина 2005 Плавание МБУ «СШОР № 4»

I юношеский разряд

1 . Занкин Илья 2006 Рукопашный
бой Спортивный клуб «Боец»

2. Вакушин Денис 2008 Рукопашный
бой Спортивный клуб «Боец»

3. Сандаков Ярослав 2004 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность»

4. Пирогов Владимир 2004 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность»

4

1 2 3 4 5

II юношеский разряд

1 . Харжевский Роман 2009 Спортивный
туризм

Государственное автономное
учреждение «Метеор»

2. Мельников Денис 2009 Спортивный
туризм

Г осударственное автономное
учреждение «Метеор»

3. Славков Дмитрий 2009 Спортивный
туризм

Г осударственное автономное
учреждение «Метеор»

4. Лещенко Михаил 2006 Пауэрлифтинг МАУ ДО «ДДТ «Юность»

5. Пинюгина Олеся 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

6. Суровцева Ольга 2012 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

7. Сыров Глеб 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

8. Чопова Таисия 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

9. Шеина Мария 2012 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

III юношеский разряд

1 . Алёхина Дарья 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Батуев Иван 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

3. Будуев Давид 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

4. Ведерников Данила 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

5. Г ужавина Милена 2012 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

6. Мельникова Евангелина 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

7. Малышонков Матвей 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

8. Цатурова Сильвия 2012 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06

5